naturā et v̄tutes. Viciū v̄o et p̄cā ē odio babēdū. Et postea dīc. q̄ parētes inqntū mali sunt odiēdi. et inimici diligēdi finquā tuū boies. Q. Secūdo vt odias maluū culpe in eis. Nā qui diligit iniquitatē odit aīaz sua. s̄m p̄s. Diligere em̄ bonū p̄ximi et odire ei⁹ malū. ē recta dilectio et p̄fectum odiū. quia ambo ab eodē fonte caritatis p̄cedūt. ppter qđ idē p̄pheta postq̄ dicit. In quos odio habui addit. Perfec̄to odio oderaz illos. vbi glo. dicit. Perfec̄to odiū est. p̄ximū diligere fm̄ naturā. et odire eius culpā et penā. Tertio vt in oib⁹ p̄spēris que salutem eoz p̄mouēt. congaudeas et in oib⁹ n̄c̄ch̄s ad iūite sustentatōz loco et tpe n̄c̄tatis eis subuenias inqntū possunt nisi talis est̄ inimicus fidei et ecclesie tūc fm̄ quos dā nō tenetur sibi bō in casu n̄c̄tatis optare bonū ip̄ale si timet eū in malitia sua confortari. n̄sū firmiter crederet eū ex hoc bono melior. adūm. vel ad fidē cōuerēdū. Meli⁹ em̄ ē q̄ talis moriatur corporaliter. q̄ ecclesie et fidei mala inferat. et p̄ tale bonū in malo cōfortetur. R. Sed dices quō possūz inimico me persequēti indulgere. ita q̄ nō odiā ei⁹ vita et naturā. R̄ndet aug. tripli mō. Primo in simone pl̄imoy marini ostēdens. q̄ leuissime homo possis diligere inimicū. et ei indulgere. Qm̄ i dilectōe num̄ corū nō tēptat bō a ieuunio nō ab abstinenzia. nō a vigilia. nō a carne nō ab induōc vestiū. nō p̄cipitur sibi vt ore multū in ecclēsia. nec vt vigilet. Un̄ ibidē aug. dicit. De diligēdis inimicis fr̄es karissimi. null⁹ vñq̄ in veritate poterit se excusare. p̄t m̄bialiquis dicere. nō possūz vigilare. nūqđ p̄t dicere. n̄ possūz amare. p̄t dicere. n̄ possūz res meas totas paugib⁹ dare. et in monasterio deo fuire. omnia illa p̄ter hoc q̄ nō possis amare credo tibi. Unde ibidē aug. inquit. Et si dixeris q̄ nō possū a vino. vel a camib⁹s abstinere. credimus tibi. Si aut̄ dixeris q̄ non possis in te peccatibus indulgere. omnino non credim⁹. quia nulla nobis remanet excusatio. dum n̄on d̄ celario. s̄ de corde istam. elemosinā iubemur implere. Secunda responsio est eiusdē aug. ibidē querentis a te. Dic m̄bi christiane. fecisti aliqua peccata contra d̄cum. Et dices qđ sic. postmodū querit a te. Dic m̄bi qđ mai⁹ c̄t p̄cā. vel p̄cā qđ fecisti contra